

خبر

نگاه ویژه منصوریان
به جوانان اهوازی

یکی از برنامه های علیرضا منصوریان در فصل جدید لیگ برتر استفاده از بازیکنان بومی و جوان خوزستانی در کنار ستاره های مطرح تیم فولاد است و در راستای اجرای این برنامه، دو بازیکن با آتیه تیم ب فولاد خوزستان به نام های ایوب راهبر و محمد جابمند به جمع شاگردان منصوریان اضافه شدند. ایوب راهبر هافبک دفاعی بلند قامت و خوش استایل اهوازی از منطقه فوتبال کوخ عبدالله است که در آکادمی باشگاه فولاد خوزستان رشد یافته و در تیم بزرگسالان فولاد ب خوزستان هم بازی های درخشانی به نمایش گذاشت تا به تیم اصلی باشگاه فولاد راه پیدا کند. محمد جابمند نیز یک هافبک تهاجمی جوان و گلزن خوزستانی است که در تمام رده های سنی برای آکادمی باشگاه فولاد توپ زده و بعد از دو سال درخشش در تیم بزرگسالان فولاد ب خوزستان سرانجام به تیم اصلی رسید تا این بار توانایی فنی خود را در لیگ برتر به نمایش بگذارد. این دو بازیکن مستعد از دیگر تیم های خوزستانی حاضر در لیگ برتر ایران هم پیشنهاد رسمی دریافت کرده، اما ترجیح دادند فوتبال خود را در باشگاهی که در نگاه ویژه ای که علیرضا منصوریان به جوانان مستعد بومی دارد، به نظر می رسد که برای فصل آتی لیگ شاهد افزایش بازیکنان خوزستانی در ترکیب تیم قمرپوش اهواز باشیم.



حسین ابراهیمی

جدایی از هوادار

حسین ابراهیمی بازیکن هوادار که در دور برگشت فصل گذشته به جمع بنفش پوشان پایتخت پیوست با توافق طرفین قرارداد خود را فسخ کرد و از هوادار به طور رسمی جدا شد. حسین ابراهیمی وینگر باتجربه ای که در نقل و انتقالات زمستانی فصل گذشته به هوادار پیوست در طول حضورش در این تیم، یک گل و دو پاس گل را به ثبت رساند. حسین ابراهیمی با درخواست خود و موافقت باشگاه هوادار از جمع بنفش های تهرانی به طور رسمی جدا شد.



فرزین گروسیان

شاگرد پورموسوی شد

فرزین گروسیان دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال صنعت نفت آبادان، با نظر سید اکبر پورموسوی به جمع آبی های اهوازی اضافه شد و قرارداد خود را با استقلال خوزستان امضا کرد. همچنین عبدالعظیم گوک مدافع استقلال خوزستان نیز قرارداد خود را با این باشگاه به مدت یک سال دیگر تمدید کرد. وی سابقه بازی در تیم استقلال را نیز در کارنامه دارد.



امیرحسین یحیی زاده

تمدید قرارداد

وینگر ملوان، صبح دیروز قراردادش را با این تیم تمدید کرد. امیرحسین یحیی زاده که امسال خدمت سربازی خود را به پایان رساند، قراردادش را با ملوان تمدید کرد تا بعد از دو سال حضور در این تیم به عنوان سرباز، سومین سال حضور در انزلی را زیر نظر مهدی تارنار سپری کند. یحیی زاده سابقه بازی در پارس جنوبی، خونه به خونه و نساجی مازندران را هم در کارنامه خود دارد.



سوداها و آرزوهای شمس آذر برای فصل جدید لیگ برتر فراوان است اما به دلایلی که بر شمریم، شاید بالاترین دستاورد دقیقی و تیمش در اولین مرتبه شرکت شان در این لیگ ابقا در لیگ و پرهیز از سقوطی مجدد و سریع به «لیگ یک» باشد. اتفاقی که به سبب کمبود نیروهای درجه اول و فوتبالیست های برجسته در ترکیب شمس آذر همان قدر پرارزش خواهد بود که راهیابی این تیم به لیگ برتر در پایان فصل پیش بود

گزارش

آمار می گویند سعید دقیقی با ۳۸ سال سن جوان ترین مربی فصل بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور محسوب می شود که از ۱۲ مرداد به راه می افتد. سرمربی شمس آذر قزوین به واقع آنقدر جوان است که با پشت سر گذاشتن مازیار زارع سرمربی پیشین ملوان که در زمان شروع زمامداری اش در این تیم ۳۹ سال سن داشت، به جوان ترین مربی در تمامی ادوار ۲۳ گانه لیگ تبدیل می شود.

دستاورد «دقیقی» در تیم شمس آذر اصلاً عادی و اندک نبوده است. او فصل پیش تیمی را با اقتدار کامل و با ۱۳ امتیاز برتری بر تیم دوم (استقلال خوزستان) قهرمان مطلق «لیگ یک» و به تبع آن راهی لیگ برتر کرد که در فصول قبلی با وجود برخی درخشش ها هرگز داعیه صعود نداشت و سوداها بی از این دست را

در سر نمی پروراند. کوش و قوس هایی البته در کار هر دو طرف ماجرا روی داد و یک بار دقیق چنان دلسرد و از ادامه تلاش ناامید شد که اعلام جدایی کرد اما تفکر مجدد و دلبستگی او به تیمی که خودش بنای اوگیری اش را گذاشته بود و البته تعلق خاطر دقیقی به شهر خاطره ساز و اصیل قزوین او را به شمس آذر بازگرداند. حاصل این وصلت مجدد این بود که تیم دقیقی از سه ماه مانده به پایان رقابت های لیگ دسته اول راهیابی اش به لیگ برتر را تقریباً محرز و قهرمانی اش را سه هفته مانده به پایان قطعی کرد.

یک بازگشت اجباری دیگر

در پایان لیگ باز هم صحبت از جدایی دقیقی از شمس آذر شنیده شد. او آنقدر خوش باور بود که گمان می کرد سایر تیم های لیگ برتری بر پایه کار بزرگ او در قزوین، وی را روی هوا خواهند زد و برای صید او صف خواهند کشید. اما خبری از این قضیه نشد و حتی یک پیشنهاد

جدی و «به صرفه» به این مربی جوان ارائه نگشت. البته چیزی از ارزش های فنی دقیقی کم نشد اما الحاق مجدد او به شمس آذر و اعلام حضورش در لیگ بیست و سوم به عنوان سرمربی شمس آذر فقط اجباراً و زمانی صورت پذیرفت که وی حس کرد اگر این را هم نپذیرد، به کلی بدون تیم خواهد ماند.

گل های سرسید قزوین

«دقیقی» گلزن موفق و تیزچنگ سابق لیگ برتر است که شاید پرثمرترین ایامش را با تیم پیکان در این لیگ سپری کرد. پس از گرویدن او به حرفه مربیگری، کمتر کسی فکر می کرد وی در زمانی اندک و با سنی کم به درجاتی برسد که اینک می بینیم و بانی صعود حیرت انگیز شمس آذر به لیگ برتر و «بهترین» تلقی شدن این تیم در ادوار اخیر «لیگ یک» شد.

شمس آذر به سبب پاره های مسائل تا این لحظه یک پارگیری درخور برای شرکت در لیگ برتر نداشته و صیدهای اندکش در قواره این

لیگ نبوده اند و به همین سبب باز به همان مهره هایی چشم دارد که فصل پیش اولین مرتبه صعود یک تیم قزوینی را به لیگ برتر پایه گذاری و آن را محقق کردند. بهترین های آنان رحمان جعفری، پوریا سرآبادانی، کنعان طاهر نژاد، احمد الجبوری و محمد پایی هستند و گل سرسید این جمع رحمان جعفری بوده که با ۲۴ گل زده، آقای گل مطلق فصل پیش «لیگ یک» شد و همه گل های او نیز در جریان بازی به ثمر رسید و حتی یکی از آنها هم روی ضربات پنالتی نبود.

چیزی همچون کیمیا

سوداها و آرزوهای شمس آذر برای فصل جدید لیگ برتر فراوان است اما به دلایلی که بر شمریم، شاید بالاترین دستاورد دقیقی و تیمش در اولین مرتبه شرکت شان در این لیگ ابقا در لیگ و پرهیز از سقوطی مجدد و سریع به «لیگ یک» باشد. اتفاقی که به سبب کمبود نیروهای درجه اول و فوتبالیست های برجسته در ترکیب شمس آذر همان قدر

پرازش خواهد بود که راهیابی این تیم به لیگ برتر در پایان فصل پیش بود. ما در لیگ بیست و سوم سرمربیان جوان دیگری مانند سید مهدی رحمتی ۳۹ ساله را که از آلومینیوم اراک به نساجی قائمشهر رفته و محمد ربیعی ۴۱ ساله را که از مس رفسنجان به ذوب آهن کوچ کرده، داریم اما در فصلی که ۱۰ سرمربی از ۱۶ سرمربی شاغل در لیگ حداقل ۵۰ سال سن دارند و زوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان با ۵۷ سال سن پیرترین آنها به حساب می آید، جوانی و حتی نوع نسبی و تقریبی آن حالت یک کیمیا و چیز نادر را دارد.

همین مسأله و لزوم ساختن آینده ای روشن تر برای فوتبال کشور حضور پرتکاپو و فعال این مربیان جوان را می طلبد و دقیقی یکی از آنها است. مرد جوانی که با تجربه ای اندک در بین مربیان شاید سخت ترین کار را برای احراز لیاقت خود و سزاواری کل مربیان جوان کشور در فصل تازه پیش رو داشته باشد.

سوژه

باشگاه تبریزی دست بردار نیست

تراکتور و شکایت ده رقمی از کاوه رضایی

کاوه رضایی در نقل و انتقالات زمستانی قرارداد خود را با تراکتور فسخ کرد تا شاید بر اساس توافق ابتدای فصل، مسیر بازگشت به استقلال را طی کند اما شرایط به شکلی رقم خورد که او بیرون ماند و پیراهن هیچ تیمی را نپوشید. در این مدت شایعات زیادی پیرامون سرنوشت کاوه مطرح بود و او مذاکراتی را هم با تراکتور بر سر فسخ یکطرفه قرارداد انجام داد، اما در نهایت تراکتور با ناامیدی از حصول توافق با این مهاجم به سراغ رکن قضایی فدراسیون فوتبال رفت. بخش حقوقی باشگاه تراکتور با

تنظیم یک شکایت از کاوه رضایی مدعی شد که این مهاجم قرارداد خود را به صورت غیرقانونی فسخ کرده و خواستار دریافت غرامت از این مهاجم شد. با این حال خبر خروجی و بسایت فدراسیون فوتبال کاملاً برخلاف موضع گیری قبلی باشگاه تراکتور بود: «با توجه به شکایت باشگاه تراکتور تبریز از کاوه رضایی، کمیته وضعیت با عنایت به استرداد دادخواست از سوی خواهان، قرار ابطال دادخواست را صادر کرد.» ابطال این درخواست شاید در ظاهر به معنای توافق مدیران باشگاه تراکتور با کاوه رضایی یا

سپاهان باشد، اما در واقع نکته دیگری را در دل خود دارد. باشگاه تراکتور این دادخواست خود را به این دلیل پس گرفته که در روزهای آینده با تکمیل مدارک، شکایت جدیدی را از کاوه رضایی ثبت کند و به عبارتی از شکایت خود صرف نظر نکرده است. به این ترتیب و احتمالاً تا روز چهارشنبه، باشگاه تراکتور با ارسال یک لایحه جدید، با طرح یک شکایت جدید در کمیته تعیین وضعیت، خواستار جریمه و پرداخت غرامت از سوی کاوه خواهد شد. شنیده های «ورزش سه» حاکی

از آن است که باشگاه تراکتور درخواست ۹ میلیارد تومان غرامت در این پرونده را دارد و به همین دلیل با هزینه دادرسی ۱۹۶ میلیون تومانی، شکایت خود را ثبت خواهد کرد. نکته جالب اینکه باشگاه تراکتور با اشاره به این شکایت، به باشگاه های مشتری کاوه رضایی هشدار داده بود که ممکن است جذب این مهاجم با خطراتی برای آنها نیز همراه باشد، اما سپاهان در نهایت ترجیح داد که کاوه را به خدمت بگیرد و حالا باید دید شکایت جدید تراکتور چه سرانجامی خواهد داشت.

